中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会文件
陕油教党〔2015〕15号

转发教育厅《关于组织收听收看中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年
大会实况转播的通知》
各学校党组织、中心机关党支部、泾河退管站党支部：

现将教育厅《关于组织收听收看中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年大会实况转播的通知》（陕教机党〔2015〕39号）转发给你们，请按照通知要求作好相关收听收看工作，并将收听收看纪念大会实况和学习习近平总书记重要讲话情况及时发送至中心网站。
附件：关于组织收听收看中国人民抗日战争暨世界反法西斯

     战争胜利70周年大会实况转播的通知

     中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会

                2015年9月2日

附件
关于组织收听收看中国人民抗日战争暨

世界反法西斯战争胜利70周年大会实况转播的通知

陕教机党〔2015〕39号

厅机关各支部、直属单位各党组织、厅属中专学校党委：

按照省委办公厅《关于组织收听收看中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年大会实况转播的通知》（陕办字〔2015〕78号）精神，现就省教育厅收听收看纪念大会实况通知如下：
一、及时组织收听收看纪念大会实况。各单位要结合实际作出安排，组织广大党员群众通过电视、广播电台和网络等方式收听收看。
二、认真学习习近平总书记重要讲话。各单位要组织广大党员群众认真学习习近平总书记在纪念大会上的重要讲话，深刻领会中国人民抗日战争胜利的伟大历史意义，深刻领会坚定不移推进“四个全面”战略部署和坚定不移走和平发展道路、维护世界和平的重大现实意义，切实把广大党员群众的思想认识统一到习近平总书记重要讲话精神上来，把智慧力量凝聚到我省教育事业综合改革和建设“三个陕西”上来。
三、做好舆论宣传。各单位要利用自办网站、广播、板报，及时、全面、准确地转载转播新华社、《人民日报》等中央媒体的有关重要新闻、评论，及时反映本单位党员群众收听收看纪念大会实况的情况和反响，营造浓厚的学习宣传氛围。
四、加强组织领导。各单位要增强政治意识、大局意识和责任意识，认真落实省委、省政府和省教育厅关于中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年纪念活动的有关部署安排，明确任务分工，团结协作配合，确保各项纪念活动有序有效开展。
各单位收听收看纪念大会实况和学习习近平总书记重要讲话情况及时报省教育厅。
           中共陕西省教育厅直属机关委员会

                       2015年9月1日

	陕西石油普通教育管理移交中心党委办公室    2015年9月2日印发